Российская Федерация

Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 137 заседания Думы 7 созыва

«23» июня 2023 года
пгт Рефтинский

О награждении знаком отличия
«За заслуги перед городским
округом Рефтинский»

В соответствии с Положением о наградах Думы городского округа
Рефтинский, утвержденным решением Думы городского округа Рефтинский от
27.02.2017 года № 36, рассмотрев ходатайство директора Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа
«Олимп» городского округа Рефтинский от 03.04.2023 года, исходя из
полномочий Думы, закрепленных статьей 22 Устава городского округа
Рефтинский,

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городским округом

Рефтинский»:
1.1. Глухих Нину Александровну, тренера-преподавателя

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа «Олимп» городского округа Рефтинский, за большой вклад
в развитие физической культуры и спорта на территорий городского округа
Рефтинский;

1.2. Кирюшкина Виктора Ивановича, тренера-преподавателя
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Спортивная школа «Олимп» городского округа Рефтинский, за большой вклад
в развитие физической культуры и спорта на территорий городского округа
Рефтинский.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике
администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на
официальном сайте городского округа Рефтинский.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на

мандатную комиссию Думы городского округа Рефтинский (председатель
Обоскалов А.А.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
______________ А.В. Пасынков
«____» ___________ 2023 года